

«اول امریکا» علیہ جہان امریکایی

خبر

اکثر اسرائیلی ها خواستار برکناری نتانیا هو هستند

فازت‌ورین نظرسنجی در سرزمین‌ها
اشغالی فلسطین نشان می‌دهد که اکثر
اسرائیلی‌ها بر این باورند که جنگ
نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم باید به
کابینار مقام خود کناره‌گیری کند.
بر اساس این نظرسنجی که روزنامه
صهیونیستی «عاریو» (عازیه) جمعه ۲۶
اردیبهشت ۱۳۹۸ در گزارشی که نتانیاهو
مسئول شکست امنیتی در قلمنت اکبر
است. شرکت‌کنندگان در این نظرسنجی
بر این باورند که نتانیاهو نیز باید همانند
هرزی هارون، رئیس ستاد ارتش اسرائیل
بازنشسته شود و از سمت خود کناره‌گیری
کند. نظرسنجی مورد نظر به دنبال
استفای «هرزی هارون» رئیس ستاد
کل ارتش انجام شده است که پیشتر
به دلیل شکست ۷ اکتبر از سمت خود
استعفا داده بود. شبکه ۱۴ تلویزیون رژیم
صهیونیستی به نقل از یک منبع بلندپایه
امنیتی اسرائیلی اعلام کرد که رتیب
شعیه اطلاعات نظامی ارتش «آمان»
در شکست قلمنت نقش داشته است.
برگزگان ارتش این امر شبکه روز چهارشنبه
۲۷ اردیبهشت خبری کوتاه اعلام کرد که «روزن بار»
رئیس سازمان امنیت اسرائیل (شا‌باک)
احتمالاً در روزهای آتی استعفاي خود را
اعلام خواهد کرد.

در همین راستا، رسانه‌های عبری پیش از این اعلام کردند که «هزرتی هالیو»، «ایسرائیل آتش» با ارسال نامه‌ای برای «ایسرائیل» و «زیر جنگ این رژیم»، خواستار پذیرش کناره‌گیری خود از ستمش شده است. بر پایه این گزارش، ستمش در نامه خود مستدل و مستند شده است. هفتم اکتبر ۲۰۲۳، پذیرفته و خواستار این مأموریت خود بر عنوان رشتی شده است. در ششم مارس (۱۴۰۳) (استفاده شده است: از نامه استغای هالیو آمده است: از اسرائیل در مأموریت خود برای دفاع از اسرائیل گفتن خود و بر همین دلیل، پیش از آن آتش و هوای سنگینی پرداخت. پیش از این نیز منابع رسانه‌ای هژمونیستی از استغای «ایسرائیل» خبر دادند. وزیر اسرائیل خود به درود.

جهان

● تحليل



فريد زكريا
مستون نويس روابط خارجي در واشنگتن پست و مجري-كارشناس CNN

در گفت و گو با شرکت کنندگان در مجمع جهانی اقتصاد در داووس، واکنش‌ها نسبت به دوره دوم ریاست جمهوری دونالد ترامپ را متنوع تر و کمتر همراه با وحشت نسبت به دوره اول او یافتیم. بیشتر افراد نگران هستند، اما رهبران بسیاری از کشورها معتقدند می‌توانند با او به توافق برسند. برخی دیگر باور دارند که تهدیدهای ترامپ بیش از آنکه مهم گردانیده باشد، جنبه نمایشی دارد.

با این حال، همه افرادی که با آنها صحبت کردم، از یک جنبه اصلی از دیدگاه ترامپ گنج شده‌اند: اینکه ایالات متحده قربانی سوءاستفاده دیگران است.

ترامپ در سخنرانی افتتاحیه خود اعلام کرد: «ما دیگر اجازه نخواهیم داد که ما سوسیالیست‌ها استفاده شود.» مارکو روباو، وزیر خارجه تازه منصوب شده که در جلسات اولیه خود سعی می‌کرد سبک ترامپ را تقلید کند، اعلام کرد که این استراتژی در دهه‌های اخیر بیش از حد، اولویت دارد. «نظم جهانی» بر منافع ملی خود داده است.

این تصویر از آمریکا برای بقیه جهان تحجیب و تقریباً وارونه به نظر می‌رسد. به هر حال، برای متحدہ معمولاً از بیرونی نظامی برای دنبال کردن منافع خود استفاده کرده است، بدون اقدامات حفاظتی را در میان همه کشورها اعمال کرده است. نزدیک به ۱۱ هزار مورد - در حالی که چین با کمتر از ۸ هزار مورد در رتبه دوم قرار دارد - بقیه جهان، ایالات متحدہ و کشوری

جهانی، مشکلاتی، ایجاد کند.

روبیو اولین وزیر کابینه ترامپ بود که روز دوشنبه توسط سنا تأیید شد. سناتور سابق فلوریدا از حمایت قاطع همکاران سابق خود برخوردار شد و ۹۹ سناتور از نامزدی او حمایت کردند. در حالی که او رهبری وزارت امور خارجه را بر عهده می‌گیرد، اکنون با پنج چالش اصلی کلیدی در جهت یابی از یک چشم‌انداز بی‌دود و بی‌ثباتی، مواجه است.

پاناما

ترامپ تهدید کرده است که کانال پاناما را پس خواهد گرفت و هزینه‌های دریافتی پاناما را «مضحک» و «بسیار نااعلامه» خواند. کانال پاناما، یک شیران تجاری حیاتی و یک مایه بسیار مهم برای کشتی‌های باری که بین قاره‌های آمریکا سفر می‌کنند، فراهم می‌کند. این مناقشه راه جدیدی برای تنش بین ایالات متحده و پاناما بر سر این آبراه

هم استراتژیک باز کرده است. رویو قرار است برای بین‌سفر بین‌المللی خود به عنوان دیپلمات ارشد ایالات متحده از پاناما دیدن کند.

ورميانه

یو با وضعیت پیچیده‌ای در خاورمیانه رو به‌رو شود. جالش برانگیزترین آنها می‌تواند درگیری اسرائیل و حماس در غزه باشد. روبیو قبلاً علیه رئیس‌د در غزه حصبه کرده بود. هنگامی که لادن در کنگره از او پرسیدند که آیا از پایان جنگ در منطقه حمایت می‌کند، او قاطعانه پاسخ منفی داد. روبیو در میان حمایت ثابت خود از اسرائیل، نون با چالش آزادی گروهان‌های باقی مانده از غزه ررو خواهد شد.

خراین

رأس فهرست اهداف سياست خارجي ترامپ،

پایان دادن به جنگ در اوکراین است. ترامپ پیشتر مدعی شده بود که جنگ روسیه و اوکراین را «طی ۲۴ ساعت» پس از روی کار آمدن به قدرت پایان خواهد داد. با این حال، پیش از مراسم تحلیف، ترامپ جدول زمانی را به چند ماه عقب انداخت. پس از پیروزی ترامپ در انتخابات، رویوی گفت که پایان دادن به جنگ مستلزم «انتخاب‌های بسیار دشوار» است.

رابطه با کانادا

ترامپ از زمان انتخاب شدن، روابط بین ایالات متحده و کانادا را در لحاظ تاریخی محدود نزدیکی بوده‌اند، تیره و تار کرده است. او تهدید کرده است که فوریه سه گانه‌های کانادایی را افزایش خواهد داد. در میان این اختلاف، مارکو روبیو اکنون با حفظ روابط دوستانه بین ایالات متحده و کانادا مواجه است. روز سه شنبه، روبیو با ملاتی جنسی، وزیر امور خارجه کانادا گفت‌وگو کرد.

رابطه با حرم

تنش‌ها بین ایالات متحده و چین مدتی است که افزایش یافته است و انتصاب رویو به طور گسترده به عنوان نشانۀ این می‌شود که ترامپ قصد دارد در دوره دوم ریاست جمهوری خود موضع سختی را در قبال چین حفظ کند. رویو، یکی از صریح‌ترین شاهین‌ها واشنگتن و پکن است، چندین لایحه را برای هدف قرار دادن حزب کمونیست چین ارائه کرده است.

او در جریان استماع تأییدیه خود، چنین را «بزرگ‌ترین تهدید امریکا» توصیف کرد. با این حال، رویو همچنین اشاره کرد که بین چین و ایالات متحده درگیری مسلحانه «فاصله جاعه» خواهد بود و باید از آن اجتناب شود.

منبع: Newsweek

آگهی مناقصه عمومی

دومرحله‌ای شماره ۱۴۰۳/۱۴/۰۳

نوبت اول

بانک رفاه کارگران
REFAH KARGARAN BANK

بانک رفاه کارگران
REFAH KARGARAN BANK

بانک رفاه کارگران در نظر دارد **تخریب و احداث شعبه کوهدهشت** واقع در استان لرستان شهرستان کوهدهشت با زیر بنای تقریبی ۴۵۵/۸۴ متر مربع را به صورتی زیر به شرح زیر با طریق مناقصه عمومی به روش دوم مرحله‌ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان مراجعه در مناقصه دوم صورت ثبت و وجود نام شرکت در سیستم سامان و داشتن **رنجبه پنج اینیبه و بالاتر** می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی تا پایان وقت اداری روز **پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸** در دست داور معرفه‌ای کمیته و یا دفتر لهه اول حیدر بانکی به مبلغ **۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰** ریال و ارزی به حساب جاری **۱۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰** به نام اداره مشاوران ری نزد شعبه ری دیس بانک رفاه کارگران (بدون استرداد) به آدرس تهران - خیابان شریعتی - خیابان سمیه - پلاک ۲۵ - طبقه پنجم - اداره مهندسی ساختمان مراجعه و اوراق مناقصه را دریافت نمایند. متقاضیان به میبایستی اوراق و پلاک مناقصه را تا پایان وقت اداری روز **پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۵** تحویل اداره مهندسی ساختمان - واحد گروه کارشناسی قراردادهای ساختمانی نموده و رسید دریافت نمایند. سیزده شرکت در مناقصه به میزان **۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰** ریال (شش میلیارد و پانصد میلیون ریال) می‌باشد که میبایستی به صورت واریز نقدی و یا ضمانت نامه بانکی معتبر (غیر از بانک رفاه کارگران) ارائه گردد.

ضمناً تأملات «الف» و «ب» مناقصه در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۳ توسط اعضای کمیسیون محترم معاملات واقع در تهران، خیابان ولیعصر(عج)، ترسیده به میدان ونک، پلاک ۲۵۸۴، طبقه منتهی یکی، سالن جلسات مفتوح خواهد شد. اطلاعات تکمیلی در پیگاه اطلاع رسانی مناقصات کل کشور و یا با شماره تلفن **۷۸۳۷۷۵۰۹** تماس حاصل فرمائید.

بانک رفاه کارگران - اداره مهندسی ساختمان



آگهی فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران

UPPER COMPLETION EQUIPMENT
SUPPLY FOR WATER DISPOSAL WELLS
& INSTALLATION AND ASSOCIATED SERVICES

شرکت توسعه انرژی و نفت تکین آفاق کیش (تکنکو) بهمنوا پیمانکار اصلی پروژه میدان نفتی شادگان مایل است پیش از هر برگزاری مناقصه

UPPER COMPLETION EQUIPMENT SUPPLY FOR WATER DISPOSAL WELLS & INSTALLATION AND ASSOCIATED SERVICES

پیمانکاران محرب جهت و استیاری مناقصه مذکور تمایز. شرکت راخر تفصیلی در اسناد ارزیابی کیفی در شده است.

به صورت خلاصه. پیمانکارانی که علاقمند به شرکت در این فراخوان میباشند. ملزم به ارائه اسناد ذیل میباشند:

- روفایل شرکت. صورت های مالی حساب ساری شده بر سه سال گذشته
- با گزارش سالانه منتشر شده. سوابق و تجارب کاری مرتبط به موضوع فراخوان. نامه از بانک مشخص نمودن حد اعتباری تضمین بانکی. نامه عملکرد مناسب در پروژه های پیشین مشابه و هر گونه اطلاعات دیگری که بیانگر صلاحیت. توانایی پیمانکار در ارائه خدمات موضوع فراخوان میباشند.
- **تذکره نان اهمیت:** این سند یک آگهی فراخوان ارزیابی کیفی می باشد.

و درگاه تفصیلی آن از طریق ایمیل ir@eastpetrotech.com به پیمانکاران ارائه میشود که بدوا به تشخیص شرکت تکنکو واجد شرایط جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی تشخیص داده میشود. ارسال می شود. لطفا جهت دریافت اسناد تفصیلی ارزیابی کیفی حداکثر ۵ روز کاری پس از انتشار آگهی. مدارک متبذبه تجربیات مشابه ۵ سال گذشته به انضمام اسامی اسامی خود را به ایمیل MShirmardiDezki@eastpetrotech.com ارسال نمایند.

● برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره: ۰۲۱۸۹۶۸۱۳۰۰ داخلی ۲۰۵۰ و ارتباطه MShirmardiDezki@eastpetrotech.com تماس حاصل نمایند.

مدیریت حقوقی و امور قراردادها

[illegible][illegible]

مناقصه

عمومی و مرحله‌ای



انجام امور خدمات عمومی دانشگاه در سال ۱۴۰۴

دانشگاه صنعتی امیرکبیر در نظر دارد مناقصه انجام امور خدمات عمومی دانشگاه در سال ۱۴۰۴ به شماره ۸۰۵۳۹۶۲۷۰۰۰۰۰۸ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه مباحث امنیتی و مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند.

• بودجه نامی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۶
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۳ بعدازظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸
- مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت ۳ بعدازظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸
- زمان بازگشایی پاکت‌های پیشنهاد قیمت: شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷

• نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند رایج کار: ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

• اطلاعات تماس و آدرس دستسما: تهران، میدان ولیعصر، خیابان حافظ، تقاطع خیابان سمیه، پلاک ۳۵۰، دانشگاه صنعتی امیرکبیر - تلفن: ۶۴۵۴۵۴۸۰

دانشگاه صنعتی امیرکبیر

[illegible]



بانک ملت
bank mellat

آگهی مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۳/۳۳۵

الف: مزایده‌گر: آ. بانک ملت

ب: موضوع مزایده: فروش تعداد ۹۶۳ دستگاه مانع رزرو پارکینگ به‌مورث نقد (۲۰٪) و الباقی اقساط (حد اکثر ۳۶ ماه) با ۱۰٪٪ زیر قیمت پایه کارشناسی به مبلغ ۰۰۰/۷۰۰/۰۰۰ ریال ۱۸/۱۸

ج: سپرده شرکت در مزایده: ضمانت‌نامه بدون قید و شرط شرکت در مزایده بانکی (غیر از بانک ملت) و یک پاک بانکی / بین بانکی غیر از چک عادی مشتریان و با فیش واریز سپرده نقدی به مبلغ ۰۰۰/۰۳۵/۹۱۰ ریال به‌حساب جاری جام به‌شماره ۰۲۰۴۴۰۱۳۵۹۵ به شناسه واریز ۰۰۰/۳۳۷۵۰۰۳۳۱۷۵۱۴ (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملت)

د: مدارک روز نیاز جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه معرفی‌نامه و فیش ۰۰۰/۱۰۰۰/۰۰۰ ریالی و واریزی و به‌حساب جاری جام شماره ۰۲۰۴۴۰۱۳۵۹۵ به شناسه ۰۰۰/۳۳۷۵۰۰۳۳۱۷۵۱۴ قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملت.

هـ: محل دریافت اسناد مزایده: تهران - خیابان طالقانی - مقابل ساختمان وزارت نفت- ساختمان شماره ۲۸۰ طبقه ششم - واحد معاملات و قراردادها --- شماره تماس: ۶۸۴۸۱۸۱۶

جدول زمانی انجام مزایده	
آغاز توزیع اسناد مزایده	۱۴۰۳/۱۱/۰۳ ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ
مهلت ارسال مدارک مزایده	۱۴۰۳/۱۱/۳۱ تا پایان وقت اداری مورخ
تاریخ باز ششایی پاکتها	۱۴۰۳/۱۱/۱۴ راس ساعت ۱۴:۰۰ مورخ

اداره کل تدارکات - واحد معاملات و قراردادها

آگهی مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۳/۳۳۴



بانک ملت
bank.mellat.ir

الف: مزایده‌گذار: بانک ملت

ب: موضوع مزایده: فروش ۱۲ دستگاه گیت تردد (دستگاه گیت میانی و یک دستگاه گیت کناری) با ۱۰٪ زیر قیمت پایه کارشناسی به مبلغ ۲۳۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ ریال

ج: سپرده شرکت در مزایده: ضمانت‌نامه بانکی بدون قید و شرط شرکت در مزایده (غیر از بانک ملت) ویا چک بانکی/ بین بانکی غیر از چک عادی مشتریان و فیش واریز سپرده نقدی به مبلغ ۲۱۱ / ۵۰۰ / ۰۰۰ ریال به حساب جاری جام به شماره ۲۰۱۴۰۱۳۹۵ به شناسه واریز ۱۴۰۳۱۷۵۰۰۳۰۳۳۴۶۶ (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملت)

د: مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه معرفی‌نامه و فیش ۱ / ۵۰۰ / ۰۰۰ ریالی واریزی به حساب جاری جام شماره ۲۰۱۴۰۱۳۹۵ به شناسه ۱۴۰۳۱۷۵۰۰۳۰۳۳۴۶۶ به حساب بانک ملت

هـ: محل دریافت اسناد مزایده: تهران - خیابان طالقانی - مقابل ساختمان وزارت نفت- ساختمان شماره ۳۸۰ - طبقه ششم - واحد معاملات و قراردادها - شماره تماس: ۶۴۸۲۱۸۱۶

جدول زمانی انجام مزایده

مهلته ارسال مدارک مزایده	مهلته بازگشایی پاکت‌ها
تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰	از ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴
از ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰	از ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴

اداره کل تدارکات - واحد معاملات و قراردادها